

Mały Lipniczanie



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 232 Listopad-Grudzień 2021

Metropolita Krakowski Arcybiskup Marek Jędraszewski nadał zelatorom Żywego Różańca w Lipnicy Małej złote Medale Ojca Świętego Jana Pawła II za zasługi dla Archidiecezji Krakowskiej.



Za ponad 33 lata przewodniczenia modlitwie różańcowej medale otrzymali:

- **Maria Omylak**
- **Wilma Janowiak**
- **Emilia Faculak**
- **Hermina Kobroń**
- **Helena Wierzbak**
- **Józef Smreczak**

Listy gratulacyjne za 25 lat posługi we wspólnie Żywego Różańca otrzymali:

- **Irena Omylak**
- **Aleksandra Wójciak**

W uzasadnieniu czytamy m.in:
Z wdzięcznością za modlitwę Żywego Różańca i rozważanie tajemnic życia Jezusa i Maryi oraz wypraszenie potrzebnych łask dla Kościoła i świata. Kościół potrzebuje ludzi rozmodlonych, ufających Bogu i gorliwych w służbie ludziom. Niech Bóg pomnaża łaski wyproszone dla swojej rodziny, parafii i diecezji, a także dla Ojca Świętego i całego Kościoła. Zawierzam Zelatorów miłosiernemu Bogu na dalsze lata życia i posługiwania.

Z pasterskim błogosławieństwem:

Marek Jędraszewski
Arcybiskup Metropolita Krakowski

Medale zostały wręczone na nabożeństwie Fatimskim 13.10.2021 roku

„Zaduszki”

Pamięć o zmarłych, stanowi niezwyczajną wartość dla ludzi na całym świecie. Nie ma takiego miejsca na Ziemi, w którym nie oddawano by czci swoim zmarłym i nie znano świąt i obrzędów zadusznych. Od najdawniejszych czasów były one świadectwem wiary w nieśmiertelność duszy, w życie pozagrobowe, w aktywność pośmiertną dusz, w możliwość ich powrotu na ziemię czy obcowanie żywych i umarłych. Były przejawem kultu przodków, opiekunów rodu, którzy dzięki danej im w zaświatach pozaziemskiej, nadprzyrodzonej wiedzy i mocy mieli nieustannie wpływać na losy ludzi żyjących. Polskie zaduszki są niejako przedłużeniem uroczystości zadusznych odprawianych przez naszych przodków. Obchodom kościelnym towarzyszyły bowiem przez całe stulecia, różne starsze niż chrześcijaństwo zwyczaje i obrzędy,

zwłaszcza ludowe. Te dawne wierzenia i praktyki spłoty się w niezwykłą całość z religijnymi obchodami Kościoła. W Polsce podobnie jak w innych krajach katolickich, liczne niegdyś odprawiane wiele razy w ciągu roku obrzędy i uroczystości zaduszne zastąpiły dwa obrzędy kościelne: Uroczystość Wszystkich Świętych (1 listopada) wprowadzone do liturgii Kościoła powszechnego w 835 roku przez papieża Jana XI i Dzień Zaduszny (2 listopada) obchodzony od 998 roku za sprawą św. Odilona opata klasztoru benedyktyńców, które zostało poświęcone pamięci i modłom za wszystkich wiernych zmarłych, znanych i nieznanym. Z chrześcijańskim kultem zmarłych i wprowadzonymi przez Kościół obrzędami związały się liczne zwyczaje i obrzędy ludowe, przeżytki wierzeń o zmarłych i archaicznych praktyk zadusznych. Wierzono, iż w noc

poprzedzającą Dzień Zaduszny cienie zmarłych wychodzą procesją z cmentarza, udają się do rodzinnego kościoła i uczestniczą we mszy św. o północy celebrowanej przez zmarłego proboszcza parafii w asyście zmarłego organisty i kościelnego. W tym celu dawniej pozostawiano na noc otwarte drzwi kościoła, a na ołtarzu mszał i stulę.

Według znane- go podania tylko osoby szczególnie pobożne mogły widzieć cienie zmarłych lub usłyszeć przytłumioną muzykę organów oraz cichy dźwięk dzwonów. Nie wolno było jednak pod żadnym pozorem wchodzić do kościoła w tym czasie i przypatrywać się mszy duchów.

Zmarli nie tolerowali żywych w swoich obrzędach i za wtargnięcie do ich świata mogli nawet pozbawić życia.

Wierzono powszechnie, że w tę właśnie noc dusze zmarłych z Łaski Bożej mogą odwiedzać swe domostwa. Na przyjęcie dusz dokładnie sprzątano dom i obejście. Wierzono, że zmarły gazda w noc zaduszną

obchodzi gospodarstwo, zagląda do stajni, stodoły, pasieki, składu z narzędziami i starano się, by je zastał w jak najlepszym porządku. Dla dusz pozostawiano uchylone na noc drzwi i furtki, progi kropiono wodą święconą, aby przestąpić je mogły tylko duchy bogobojne i życzliwe ludziom. Na ławie stawiano miskę z wodą i wieszano

ręcznik, aby przybysze mogli się obmyć po długiej podróży, palono w piecach do późnych godzin nocnych wierząc, że palący się ogień w piecu jest mediatorem i łącznikiem dusz z zaświatów. Pozostawiano na noc światła, zapalano świece i kaganki, lampy ustawiano na stołach, a przy ołtarzyku domo-



wym wszyscy domownicy czekając na przybycie dusz modlili się przywołując swoich bliskich zmarłych po imieniu. W tych dniach dusze mogły doświadczać jak za życia głodu, pragnienia, bólu, zimna, zmęczenia, a znieważeni i zasmuceni, zapomniani wyrządzali ludziom dotkliwe szkody. Według wierzeń mieli moc sprowadzenia

nieszczęść, często straszli, a niejednokrotnie zabierali żywych do swojego tajemniczego, budzącego grozę świata. Przez obrzędy i ofiary zaduszne można było zaspokoić potrzeby i pragnienia zmarłych, okazać im szacunek i pamięć, pozyskać ich przychyłność, pomoc i opiekę, a także zabezpieczyć się przed szkodliwym działaniem. 1 i 2 listopada wystrzegano się robót gospodarskich, które mogłyby wyrządzić duchom krzywdę (skaleczyć, przygnieść czy znieważać). Zakazywano w ten dzień przedzenia, szycia, tkania, rafania lnu, rąbania drewna czy bielenia mieszkań, bo można było zachłapać szczelinę w ścianie i tym samym uwięzić duszę. Wylewaniu wody i pomyj w tym dniu towarzyszyła formułka „Uciekajcie wszystkie dusze, bo ja wodę wylać muszę”, nie wolno było płuć, gdyż to mogło znieważać przybyszów.

Nieodłącznym elementem tradycyjnych obchodów zadusznych było ugaszczanie zmarłych. Dla dusz zmarłych pozostawiano na stole potrawy uważane za żałobne. Na Orawie był to chleb, sól i woda. Tak zastawiany stół stał 24 godziny, a domownicy pilnie obserwowali czy przychodzące dusze nie zostawią jakiś śladów swojej obecności, a były nimi niejednokrotnie: stukanie, skrzywienie podłóg i sprzętów, kołysanie się furtek i drzwi, szum wiatru w kominie, iskry sypiące się nad paleniskiem, mogły pozostawić ledwie widoczny odcisk dłoni lub stopy na piasku lub popiele. Często ukazywały się one ludziom we śnie i na jawie w dawnej postaci lub jako cienie, światełka czy błędne ogniki. Złośliwe duchy zatwardziały grzeszników mogły wodzić ludzi na manowce, wciągać w bagno czy topić w rzece,

dlatego w tych dniach starano się nie wychodzić z domu po zmroku, nie udawać się w podróże czy w odwiedzinę do rodziny. W tradycjach, ludowych zaduszkach ważną rolę odgrywał ogień. Właśnie w tę noc na rozstajach dróg, cmentarzach, a nawet obejściach rozpalano ogniska i podtrzymywano je, aż do brzasku, aby błakające się dusze mogły przy nich odpocząć i ogrzać się. Palone nocą ognie miały również za zadanie chronić ludzi przed złymi duchami. Największe ogniska rozpalano na mogiłach ludzi zmarłych śmiercią gwałtowną, przede wszystkim na grobach samobójców, których niegdyś grzebano poza ogrodzeniem cmentarnym lub niejednokrotnie poza granicami wsi. Nieodłącznym reliktem obrzędów zaduszkowych był także obyczaj ugaszczania i składania ofiar pieniężnych dziadom kościelnym.

Dziadami nazywano pielgrzymów żebraków, którzy dawnymi czasami wędrowali po wsiach i miastach, darzono ich niezwykle szacunkiem przez wzgląd na obyczaje w różnych miejscach „co to nie jedno widzieli i nie jedną posiadli mą-

krewnego lub sąsiada przybywającego na ziemię w zaduszki może przybrać właśnie postać dziada kościelnego. Proszono więc, aby zechciał się modlić za zmarłych w imieniu wręczających mu ofiarę krewnych. Za każdą duszę wymie-

listopada chleb i wodę dla zmarłych. Dawne zwyczaje - przywoływanie zmarłych, ofiary z jadła i napoju, zastąpiły obrzędy kościelne, nabożeństwa i modły, a wśród nich tzw. wypominki odprawiane przez księży na cmentarzach.



drość”. Siadywali oni pod kościołem i cmentarzami, gdzie chętnie słuchano ich opowieści. Uważni byli za swoisty łącznik z zaświatami, dlatego też modlitwie dziada „człowieka Bóżeo” przypisywano niezwykłą moc i posłuch u Boga. W niektórych regionach wierzono, że dusza zmarłego

nioną z imienia dawano mu więc pieniądze i chleb, który wcześniej dzielono na tyle kawałków, ile zmarłych osób było w rodzinie.

Dzisiaj prawie wszystkie te praktyki, wierzenia, obrzędy odeszły w przeszłość. Zdarza się, że jeszcze starsze osoby zostawiają na stole w nocy z 1 na 2

Zastąpiły je wieńce i bukiety kwiatów oraz światełka palone na grobach. Żywa jest bowiem ciągle tradycja wspominania zmarłych i głęboka potrzeba obchodów ku ich czci wynikająca z wdzięczności, miłości i pamięci o tych co odeszli.

Anna Olesińska

Turniej Charytatywny pamięci Magdy Kidoń



W niedzielę 3 października na stadionie w Jabłonce odbył się Charytatywny Turniej Piłki Nożnej pamięci Magdy Kidoń. Organizatorami turnieju był Parafialny Uczniowski Klub Sportowy Lipnica Mała i Orawa Jabłonka. Dwa Kluby, które połączył jeden cel, a właściwie jedna osoba, Magda. Jak dobrze była znana w sportowym środowisku świadczy liczba 350 zawodników, którzy zagraли w tym dniu. Mecze rozegrały

drużyny w kategoriach wiekowych: Skrzaty, Żaki, Orliki i Młodziki oraz drużyny w kategorii Oldboy: Drużyna Przyjaciele, Drużyna Rodziny Magdy Kidoń,

PUKS Lipnica Mała, Trampkarze Orawa Jabłonka i Drużyna Trenerów. Przy dopisującej pogodzie rywalizacja połączona z zabawą trwała do późnych godzin



popołudniowych. Każdy piłkarz opuszczał boisko z medalem i uśmiechem na twarzy.

Szczególne uznanie należy się trenerom, którzy przybyli ze swoimi drużynami na turniej.

Licznie zebrana publiczność oprócz kibicowania brała udział w zorganizowanej loterii fantowej i aukcjach. Wspaniałe nagrody przekazali lokalni przedsiębiorcy oraz osoby prywatne. Lista darczyńców jest tak długa, że nie sposób jej przytoczyć. Przygotowaniem nagród i przebiegiem losowań sprawnie zarządzali rodzice i Pannie Nauczycielki z Lipnicy Małej wraz ze swoimi uczniami. Losy rozeszły się błyskawicznie, wspierając szczytny cel turnieju.

Jedną z atrakcji turnieju był pokaz zorganizowany przez Ochotniczą Straż Pożarną z Lipnicy Małej. Dzieci mogły wejść do



samochodu strażackiego, sprawdzić wyposażenie i przez chwilę poczuć się tak, jak prawdziwi strażacy w akcji. Z kolei dla najmłodszych pociech przygotowano kolorowe zjeżdżalnie. Zabawa była wyśmienita, każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Od kuchni, w dosłownym tego słowa znaczeniu, turniej zabezpieczały mamy dzieci z PUKS-u i Orawy, które upiekły wyśmienite ciasta i parzyły pyszną kawę. Ojcowie obsługiwali grilla karmiąc

zmęczonych zawodników. Frytki, hot dogi i karkówka znikwały w mgnieniu oka. Ludzi dobrej woli na turniej było tak wielu, że nie mogło się nie udać.

Przy organizacji turnieju nie mogło zabraknąć najbliższej rodziny Magdy, za co szczególnie jesteśmy wdzięczni.

Barbara Karkoszka

Na stypendia dla dzieci Magdy zebrano przy kościele: 27810, 80 zł., 315, 02 euro, 400 koron norweskich.

Rodzina zamówiła 4 intencje Mszy św. z nowenną do Matki Bożej Nieustającej Pomocy za ludzi dobrego serca, którzy przyszli z pomocą.

Małolipnicka Rodzina Kolpinga

Wrocław 28-30 sierpnia 2021 roku

W sobotę
o go-
dzinie

6.00 pełni entuzjazmu wyruszyliśmy autobusem w kierunku jednego z najpiękniejszych polskich miast, Wrocławia. Celem naszego wyjazdu był festiwal „Brave Kids – Odważne dzieci”. Festiwal jest projektem edukacyjno-artystycznym, podczas którego spotykają się dziecięce grupy artystyczne z całego świata. Różnią się doświadczeniami życiowymi, talentami artystycznymi, religiami i tradycjami. Podczas festiwalu dzielą się tym, co umieją, reprezentują i czują. Możliwość uczestnictwa w tym międzynarodowym



wydarzeniu była ogromnym wyróżnieniem dla naszej zespołowej rodziny. Pierwszego dnia zwiedziliśmy piękny Wrocławski rynek oraz Ostrów Tumski, spacerowaliśmy między pięknymi kamienicami i nadodrzańskimi chodnikami oraz szukaliśmy krasnali ukrytych w całym Wrocławiu. Wieczorem wybraliśmy się na spacer po mieście, na lody i najpyszniejsze wrocławskie precle do „Pana Precela”.

Niedziela była dniem, który spędziliśmy bardzo aktywnie. Z samego rana ubraliśmy kolorowe orawskie stroje i pojechaliśmy do Parku Południowego, w którym odbywał się festiwal. Po dotarciu na miejsce zrobiliśmy generalną próbę, a następnie udaliśmy się do Kościoła Świętej Trójcy we Wrocławiu na niedzielną Mszę Świętą. Podczas nabożeństwa mogliśmy zaśpiewać kilka naszych pieśni. Po Mszy

przyszedł czas na najważniejszy punkt naszego wyjazdu, czyli występ. Na scenie zaprezentowaliśmy orawską muzykę, pieśni i tańce, przy czym świetnie się bawiliśmy. Widzowie byli zachwyceni, a my dumni, że może-



my reprezentować nasz piękny orawski region w tak wielkim mieście. Po występie wróciliśmy do hotelu, przebraliśmy się i znów wyruszyliśmy na wieczorny spacer. Poniedziałek był ostatnim dniem naszego pobytu we Wrocławiu. Ten dzień spędziliśmy we Wrocławskim ZOO. Jest to najstarsze ZOO w Polsce i zamieszkuje

je bardzo wiele zwierząt, więc mogliśmy zobaczyć te, których nigdy wcześniej nie widzieliśmy. Był to dzień pełen atrakcji, śmiechu, radości i nowych doświadczeń

Dla nas wszystkich, małych i dużych, był to świetny wyjazd, któ-

ry z pewnością zostanie w naszej pamięci. Cieszymy się, że mogliśmy brać udział w tym wielkim festiwalu oraz odwiedzić miasto, w którym wielu z nas było po raz pierwszy. Już nie możemy się doczekać następnych występów i pełnych przygód zespołowych wyjazdów.

Małgorzata Łuka

Kolonia parafialna w Skorzęcinie - wspomnienie

W dniach 9-15 sierpnia spędziliśmy czas nad Jeziorem Skorzęcińskim. Oprócz wspólnych chwil na plaży, podczas kolonii odwiedziliśmy Bazylikę Matki Bożej Licheńskiej. Dowiedzieliśmy się, że jest to obecnie największy kościół w Polsce, wzniesiono go na prośbę objawiającej się Matki Bożej. Byliśmy również na Polach Lednickich gdzie odnowiliśmy nasze przyrzeczenia chrzcielne i przeszliśmy przez Bramę Rybę, co było symbolem drogi, jaką każdy z nas musi przejść, aby dojść do Chrystusa. Podczas pobytu w Lednicy, Ksiądz Damian opowiedział nam o spotkaniach Lednickich, na które każdy z nas z pewnością będzie chciał przyjechać. Jedną z wycieczek była wizyta na Ostrowie Lednickim. To właśnie tam w 966 roku Mieszko I wraz z Polską przyjął Chrzest.

Przewodnik opowiedział nam jak powstawało nasze państwo i jak żyło się w czasach Piastów. Naszej kolonii

towarzyszyło piękne słońce. Każdy dzień staraliśmy się spędzać aktywnie, wychodziliśmy nad jezioro, graliśmy w piłkę i gry planszowe.



Ksiądz Grzegorz, gospodarz ośrodka, w którym się zatrzymaliśmy zaskakiwał nas przeróżnymi atrakcjami. Mieliśmy do dyspozycji dmuchane zjeżdżalnie, tętnie, a jednego dnia nawet saunę. Wieczorami ksiądz i panie animatorki organizowali nam pogodne wieczorki, podczas których wspólnie tańczyliśmy



i bawiliśmy się w nieznane nam wcześniej zabawy grupowe. W trakcie naszej kolonii nie zapominaliśmy o najważniejszym, o Panu Bogu. Chwaliliśmy go codziennym śpiewem, wspólną modlitwą, angażowaniem się w dyżury i uczestnictwem w katechezie, a każdy dzień rozpoczynaliśmy lub kończyliśmy Eucharystią. Nawiązały się między nami piękne przyjaźnie i każdy z nas na pewno na długo zapamięta tę kolonię.

Młodzież z klas 6, 7 i 8

W sobotę 2 października o godzinie 12.00 przy pięknej pogodzie odbyła się uroczysta procesja od cmentarza „cholerycznego u Pakosów” Wierchową Drogą, przez pola i ścieżki lipnickie do kaplicy św. Józefa u „Wojtyczków” z krzyżem wotywnym, który był niesiony przez wszystkich Józefów z naszej parafii.

Procesji krzyża towarzyszył śpiew i modlitwa prowadzona przez Domowy Kościół. Po przyścinie do kaplicy nastąpiło poświęcenie krzyża, który wykonali Stanisław i Dariusz Smreczakowie, a następnie Msza Święta sprawowana przez księży Piotra Grotowskiego i Damiana Przybytkę, jako podziękowanie za opiekę św. Józefa nad mieszkańcami Lipnicy w czasie epidemii. Krzyż ma nam również przypominać o niezgłębionej tajemnicy Chrystusowego Krzyża oraz umocnić nasze siły w tym trudnym dla nas czasie.



Agnieszka Kobroń



DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

08.11

Krystyna Bury
Ewelina Janowiak
Beata Grzybek
Franciszek Kidoń
Helena Gwiżdż
Józef Mentel
Danuta Bochaczyk
Anna Bochaczyk
Lucyna Bochaczyk
Krystyna Bochaczyk

15.11

Franciszek Bochaczyk
Maja Stercuła
Mateusz Bochaczyk
Sylvia Kubacka
Małgorzata Galas
Barbara Łabuda
Maria Wróbel
Danuta Gwiżdż
Adam Kuziel
Maria Domin

22.11

Lucyna Kulka
Jadwiga Gwiżdż
Jolanta Stechura
Iza Marszałek
Maria Stasik
Janina Gwiżdż
Anna Kidoń

Lucyna Wojtyczek
Magdalena Stechura
Anna Gniewek

29.11

Lucyna Gwiżdż
Justyna Sęk
Danuta Łuka
Iwona Łuka
Joanna Łuka
Zbigniew Łuka
Ewa Wojtyczek
Jadwiga Wojtyczek
Grażyna Łuka
Maria Łuka

06.12

Eugenia Wojtyczek
Barbara Chwistecka
Beata Proszek
Joanna Gwiżdż
Dorota Marszałek
Zofia Wojtyczek
Marzena Marszałek
Anna Jendryga
Maria Kowalczyk
Janina Jendryga

13.12

Jerzy Łuka
Stanisław Wojtyczek
Grażyna Wojtyczek

Iwona Wojtyczek
Maria Wojtyczek
Anna Kaczmarek
Maria Marszałek
Zofia Wojtyczek
Aneta Marszałek
Maria Pilarczyk

20.12

Monika Pilarczyk
Czesława Gwiżdż
Maria Scechura
Justyna Plaszczyk
Monika Wontorczyk
Maria Kubacka
Zofia Spizewska
Jarosław Sobek
Maria Gwiżdż
Bronisława Scechura

27.12

Beata Scechura
Dorota Scechura
Bogdan Gwiżdż
Agnieszka Kubacka
Danuta Kubacka
Emil Kubacka
Jadwiga Domin
Wioletta Nowak
Barbara Gacek
Olga Gwiżdż

Osoby przypadkowo pominięte lub omyłkowo wpisane prosimy o decyzję w sprawie porządków w kościele parafialnym

Sakrament Chrztu:

wrzesień:

Oliwier Brzegowy, Mikołaj Jazowski,
Dawid Kubacka,

październik:

Artur Gromczak, Sabina Jasiurka,
Paulina Gwizdź, Adrianna Stasik,
Aleksander Kwak,
Jakub Maksymilian Scechura,
Oliwia Wontorczyk,
Ksawery Szczerba, Lena Szpak,
Oskar Świetlak, Amelia Jasiurka,
Kornelia Jasiurka, Maja Jasiurka

w poprzednim biuletynie błędnie
zostało wydrukowane imię: Karolina,
powinno być:
Kalina Anna Wójciak;
przepraszamy serdecznie
zainteresowanych

Do wieczności odeszli:

wrzesień:

Anna Osysek, Józef Pilarczyk

Sakrament Małżeństwa:

wrzesień:

Michał Nowakowski i Sara Domin,
Mateusz Szczerba i Teresa Nowak,
Jakub Dyras i Marcela Szlachta,
Dariusz Zgama i Dagmara Gwizdź

październik:

Maciej Stercuła
i Wioletta Wilk-Juraszek,
Kamil Omylak i Angelika Szlamczyk

Intencje Mszy św.

1.11.21 – 2.01.22

PONIEDZIAŁEK, 1 LISTOPADA

7:30 + Franciszek Wilk, ż. Hermina
i synowie

7:30 ++ członkinie z Róży św. Anny
i zmarli z ich rodzin

10:00 + Joanna Świetlak 26 r. śm.

10:00 zmarli z rodzin Róży św. Jana
Pawła II

11:30 + Stefan Ferenc w r. śm.

11:30 + Aleksander Guziak

14:30 + Albin Wójczak, zięć Zbigniew

14:30 + Cyryl, Anna Faculak w r. śm.

17:00 O zdrowie i bł. Boże dla Euge-
niusza w 60 r. ur. i rodziny

17:00 + Antoni, Stefania Wontorczyk

WTOREK, 2 LISTOPADA

7:00 O zdrowie i bł. Boże dla Haliny
w r. ur.

7:00 + Stefan Ferenc 33 r. śm.

9:00 + Ignacy Szewczyk 11 r. śm., ż.
Cecylia i rodzice

9:00 + Franciszek Dunaj, s. Stanisław

17:00 + Józefina Zbieżek 6 r. śm.

17:00 + Ludmiła Bela Mamojkow, s.
Janek

ŚRODA, 3 LISTOPADA

- 7:00 + Józef Kidoń 53 r. śm., ż. Rozalia, zięć Stefan
- 7:00 + Franciszek Michalak 44 r. śm., ż. Rozalia
- 17:00 Dzięczynna za zdrowie z prośbą o bł. Boże dla Barbary w r. ur. i całej rodziny; za biorących udział w uroczystości pogrzebowej + Joanny Wontorczyk; dzięczynna za otrzymane łaski z prośba o opiekę MB dla Janiny w dniu ur.; o zdrowie i bł. Boże dla Marii Kubacka; dzięczynna za pomoc w czasie pożaru dla rodz. Jazowskich; o bł. Boże, opiekę MB dla Antoniego Kubacka i ż. Ireny oraz całej rodziny; w intencji Panu Bogu wiadomej; ++ współpracownicy: Bożena Nowaczyk, Marek Wojtas, Jan Stołowski, Karol Frączysty; + Magda Kidoń; + zmarli z Róży św. Franciszka i ich rodzin; + Józef Oskwarek, rodzice, teściowie, zięć Eugeniusz; + Cyryl Faculak r. śm., ż. Anna, c. Irena, s. Stefan; + Jacek Omylak; + Józef Pilarczyk; + Józef Holla, rodzice, rodzeństwo i dziadkowie;

Józef, Aniela Zając, ich rodzice i rodzeństwo i dziadkowie; Cecylia, Marek Stechura, rodzice i rodzeństwo; + Franciszek Solawa, jego teściowie, xx Adam leśniak, Wojciech Łoś, Zdzisław Hopciaś, Edward Piekarcz i Taddeusz Ratajewski

CZWARTEK, 4 LISTOPADA

- 7:00 + Karol Bandyk, żona Maria
- 7:00 + Anna Wontorczyk w r. śm., m. Rajmund
- 16:00 + Józef Kobroń 7 r. śm. – *kaplica*
- 17:00 + Karolina, Karol Stasik i rodzice
- 17:00 O zdrowie i bł. Boże w 3 r. ur. dla Zuzanny, rodziców i chrzestnych

PIĄTEK, 5 LISTOPADA

- 7:00 + Celestyn Dudziak, ż. Anna w r. śm.
- 16:00 + Jacek Omylak – *kaplica*
- 17:00 + Augustyn Kidoń, ż. Augustyna

SOBOTA, 6 LISTOPADA

- 7:00 + Teodor Wątorczyk I rodzice
- 7:00 + Anna Zubrzycka
- 17:00 + Wilhelmina i Józef Kłozyk w r. śm.
- 17:00 + Maria Giza 1 r. śm. i rodzice

NIEDZIELA, 7 LISTOPADA

- 7:30 ++ z rodzin Róży św. Róży z Viterbo
- 8:45 + Franciszek Michalak, ż. Rozalia w r. śm. - *kaplica*
- 10:00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Tymona w 1 r. ur., s. Leny, rodziców i chrzestnych
- 11:30 + Jan, Karolina Wojtyczek, s. Jan, zięć Eugeniusz
- 17:00 + Emilia Żywioł 5 r. śm., m. Ignacy

PONIEDZIAŁEK, 8 LISTOPADA

- 7:00 ++ członkinie z Róży św. Franciszka z Asyżu i zmarłych z ich rodzin
- 7:00 ++ członkinie i zmarłych z rodzin św. Kingi
- 17:00 O zdrowie i bł. Boże, potrzebne łaski dla Aleksego w r. ur.

WTOREK, 9 LISTOPADA

- 7:00 + Augustyn Gluc
- 7:00 + Jan Scechura
- 17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB Ostrobramskiej, wszelkie potrzebne łaski w pracy i podróży dla Marka w r. ur., rodziców i rodzeństwa

ŚRODA, 10 LISTOPADA

- 7:00 + Zbigniew Łuka 1 r. śm.
- 17:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, dary Ducha św. dla Justyny w 18 r. ur.; o bł. Boże i potrzebne łaski oraz opiekę MB dla ofiarodawców dla Lenki i braci Kidoń; w intencji Panu Bogu wiadomej; + Stefan Zbieżek; + Franciszek Solawa; + Joanna Wontorczyk; + Albin Wontorczyk 22 r. śm., ż. Aniela; + Jacek Omylak; + Emil Kubacki; + Józef Gondek; + Emil Pakos 3 r. śm., ż. Elżbieta; + Józef Pilarczyk, s. Roman; ++ z rodziny Antoniego Kubacka, ż. Ireny i krewnych

CZWARTEK, 11 LISTOPADA

- 7:00 + Zuzanna Gondek, synowie i synowe
- 7:00 + Emil, Elżbieta Pakos 2 r. śm.
- 16:00 + Franciszek Szewczyk, rodzice i rodzeństwo - *kaplica*
- 17:00 W intencji Ojczyzny
- 17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla ks. Józefa z ok. urodzin

PIĄTEK, 12 LISTOPADA

7:00 + Jan Śmiech, ż. Józefina i rodzice

7:00 + Franciszek Kulka w r. śm.

16:00 O zdrowie i bł. Boże dla babci
w 80 r. ur. – *kaplica*

17:00 + Ignacy, Helena Ferenc

17:00 O zdrowie i bł. Boże dla Marysi
w 1 r. ur. oraz brata i rodziców

SOBOTA, 13 LISTOPADA

7:00 + Albin Brzegowy, rodzice
i rodzeństwo

7:00 + Stefan Zbiezek

17:00 + Stefan Barudziak 46 r. śm.
i rodzeństwo

17:00 + Leon Bochaczyk 4 r. śm., rod-
zice Wendelin i Rozalia

NIEDZIELA, 14 LISTOPADA

7:30 + Franciszek Kulka, Jan Ślusar-
czyk w r. śm.

8:45 + Maria Lipińska 2 r. śm. s. Ja-
nina, rodzice i dziadkowie
– *kaplica*

10:00 Dziękczynna za otrzymane ł-
ski, z prośbą o zdrowie, bł.
Boże i opiekę MB dla Hermi-
ny w 80 r. ur. i jej męża

11:30 + Paweł Pakos w r. śm., ż. Petro-
nela, c. Maria

17:00 + Józef Kobroń 7 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK,

15 LISTOPADA

7:00 + Halina Mika

7:00 + Augustyn Gluc

17:00 + Jan Wojtyczek 7 r. śm.

WTOREK, 16 LISTOPADA

7:00 O Boże bł., potrzebne łaski z po-
dziękowaniem za dobrodziej-
stwa dla Haliny w 60 r. ur.

7:00 + Aniela i Cyprian Wojtyczek
w 1 r. śm.

17:00 Dziękczynna z okazji 19 r. ur.
Piotra Łuka z prośbą o bł.
Boże, opiekę MB i światło Du-
cha św.

17:00 + Stefan Stechura w r. śm., ż.
Joanna

ŚRODA, 17 LISTOPADA

7:00 + Karol Wierzbak, ż. Hermina
w 26 r. śm.

17:00 Za modlących się i uczestniczą-
cych w pogrzebie + Józefa Pi-
larczyka; o zdrowie i bł. Boże
dla Zbigniewa z ok. urodzin;
o szczęśliwą podróż i bł. w pra-
cy; o bł. Boże, łaski potrzebne
dla małżonków w r. ślubu i dla
ich synów; + Anna Zubrzy-
cka; + Albin Wontorczyk 21 r.
śm., ż. Aniela; + Dorota Łuka

w dniu ur.; + Stefan Stechura
w r. śm., ż. Joanna; + Franciszek Solawa i teściowie; + Emil Pakos w 3 r. śm., ż. Elżbieta; + Maria Pilarczyk w r. śm., m. Paweł, s. Józef

CZWARTEK, 18 LISTOPADA

7:00 O bł. Boże, opiekę MB dla Anny Lichosyt w 80 r. ur.
7:00 + Antoni i Cecylia Jędryga
16:00 + Karol Karkoszka i rodzice – *kaplica*
17:00 + Stefan Facułek
17:00 + Anna Zubrzycka

PIĄTEK, 19 LISTOPADA

7:00 + Bronisława Planicka 14 r. śm., m. Józef, c. Zofia
7:00 + Cecylia i Florian Gwizd w r. śm.
16:00 + Franciszek Janowiak 26 r. śm., s. Józef, synowa Stanisława – *kaplica*
17:00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Zygmunta i Melanii Białoń w 66 r. ślubu
17:00 Za zmarłych wspominanych w wypominkach rocznych

SOBOTA, 20 LISTOPADA

7:00 + Albin Wontorczyk 21 r. śm., ż. Aniela

7:00 + Józef Kucak 4 r. śm.

17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB dla Emilii w 80 r. ur. i m. Antoniego

17:00 + Irena Gwizdź 4 r. śm.

NIEDZIELA, 21 LISTOPADA

7:30 + Karol Karkoszka 12 r. śm. i rodzice
8:45 + Danuta Stec 3 r. śm., rodzice i teściowie – *kaplica*
10:00 + Emilia Kobroń 2 r. śm., m. Wendelin
11:30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże oraz dary Ducha św. w r. ur. wnuków Antka i Józka
17:00 + ks. Karol Szlachta w r. śm., rodzice i dziadkowie

PONIEDZIAŁEK, 22 LISTOPADA

7:00 Dziękczynna o zdrowie i bł. Boże, opiekę MB i potrzebne łaski dla Cecylii w dn. imienin
7:00 + Cecylia i Marek Scechura
17:00 + Magdalena Kowalczyk w r. śm., m. Piotr

WTOREK, 23 LISTOPADA

7:00 O bł. Boże, opiekę MB i Anioła

Stróża dla Kamila w 2 r. ur.,
rodziców i rodzeństwa

7:00 + Ignacy Jendryga w r. śm.

17:00 + Józef Morawa 15 r. śm., ż.
Bronisława

ŚRODA, 24 LISTOPADA

7:00 + Zbigniew Bury, ojciec
Eugeniusz

17:00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę
MB dla Cecylii; + Irena Facu-
lak w r. śm., rodzice, s. Stefan;
+ Ignacy Jendryga w r. śm.,
+ Augustyn Gluc; + ks. Ka-
rol Szlachta i rodzice; + Józef,
Bronisława Morawa; + Franci-
szek Solawa i teściowie

CZWARTEK, 25 LISTOPADA

7:00 + Emil, Emilia Bury w 1 r. śm.

16:00 + Eugeniusz, Aniela Wontor-
czyk, c. Danuta, zięć Józef
– *kaplica*

17:00 + Irena Gwiżdż 4 r. śm., m.
Franciszek

17:00 + Franciszek Solawa

PIĄTEK, 26 LISTOPADA

7:00 + Augustyn Gluc

16:00 + Henryk Wątorczyk – *kaplica*

17:00 + Stefan Zbieżek

17:00 + Magda Kidoń

SOBOTA, 27 LISTOPADA

7:00 O bł. Boże, opiekę MB i Anioła
Stróża dla Mai Szpak w 2 r. ur.

7:00 + Rozalia Kulawiak 19 r. śm.

17:00 O zdrowie i bł. Boże, opiekę
Anioła Stróża dla Klary w 2 r.
ur., rodziców i chrzestnych

17:00 + Albin Ślamiczyk i rodzice

NIEDZIELA, 28 LISTOPADA

7:30 + Paweł Tomczak 1 r. śm.

8:45 Dzięczynna i o bł. Boże dla
syna Józefa i jego rodziny
przez wstawiennictwo św. Jó-
zefa i opiekę MBNP – *kaplica*

10:00 + Irena Faculak w r. śm.

11:30 + Franciszek Barudziak 59 r.
śm., ż. Maria

17:00 + Ignacy Stechura, ż. Maria

PONIEDZIAŁEK, 29

LISTOPADA

7:00 + Emil i Antoni Wontorczyk

7:00 + Celestyn Kidoń r. śm.

16:00 + Walerian Szlachta, s. Tadeusz
w r. śm. – *kaplica*

17:00 + Franciszek Wierziak 10 r.
śm.

WTOREK, 30 LISTOPADA

7:00 + Stefan Zbieżek

16:00 + Franciszek Żywioł, ż. Maria
– *kaplica*

17:00 + Irena Śmiech 6 r. śm.

ŚRODA, 1 GRUDNIA

7:00 + Maria i Karol Kucak w r. śm.

16:00 + Józef Góra 6 r. śm. – *kaplica*

17:00 W intencji modlących się w kaplicy i uczestników pogrzebu + Anny Osysek; + Józef, Joanna Omylak; + Józef Oskwarek, rodzice i teściowie, zięć Eugeniusz; + Wendelin, Józefina Holla i rodzice; + Józef Pilarczyk; + Mikołaj Gwiżdż, s. Augustyn; + Franciszek Solawa i rodzice

CZWARTEK, 2 GRUDNIA

7:00 + Jan Wątorczyk, b. Teodor, rodzice i teściowie

16:00 + Emil, Róża Michalak, c. Eugenia, m. Antoni – *kaplica*

17:00 + Eugenia Górka 2 r. śm., m. Emil

PIĄTEK, 3 GRUDNIA

7:00 + Irena Ślamczyk 37 r. śm., m. Eugeniusz, s. Emil

16:00 + Karol, Joanna Pniaczek – *kaplica*

17:00 + Jan, Hermina Janowiak 40 r. śm.

SOBOTA, 4 GRUDNIA

7:00 + Jan, Justyna Stercuła w r. śm. oraz dzieci

7:00 + Wendelin Michalak 21 r. śm., ż. Joanna

16:00 + ks. Józef Buroń w r. śm. – *kaplica*

17:00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę MB dla Mariusza w 27 r. ur. i s. Barbary oraz rodziny

NIEDZIELA, 5 GRUDNIA

7:30 + Józef Zajac 32 r. śm., ż. Aniela

8:45 + Wendelin, Aniela Stec, ich rodzice, wnuk Józef – *kaplica*

10:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Leny w 4 r. ur., b. Tymona, rodziców i chrzestnych

11:30 O zdrowie i bł. Boże dla Rafała w 1 r. ur. i dla rodziny

17:00 O bł. Boże, opiekę MB i Anioła Stróża dla Kasandry w 5 r. ur., s. Roksany, rodziców i chrzestnych

PONIEDZIAŁEK, 6 GRUDNIA

7:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Roberta w 34 r. ur. i całej rodziny

16:00 + Feliks Michalak, ż. Karolina, s. Antoni w r. śm. – *kaplica*

17:00 + Emil Wójciak, rodzice i teściowie

WTOREK, 7 GRUDNIA

7:00 + Józef Zajac 32 r. śm., ż. Aniela

16:00 + Jolanta Góra 24 r. śm. – *kaplica*

17:00 + Emil Stercuła 13 r. śm., rodzice i teściowie

ŚRODA, 8 GRUDNIA

7:00 + Eugeniusz Płotek w r. śm., ż. Karolina

9:00 + Maria, Antoni Szczehura, s. Antoni

16:00 Dziękczynno-błagalna z prośba o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla pewnej rodziny i w intencji Bogu wiadomej – *kaplica*

17:00 + Andrzej Wojtyczek

CZWARTEK, 9 GRUDNIA

7:00 + Anna Zubrzycka

7:00 + Franciszek Solawa

16:00 + Jan Hola, s. Albin – *kaplica*

17:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o zdrowie i opiekę MB Fatimskiej dla Anny i rodziny

PIĄTEK, 10 GRUDNIA

7:00 + Paweł Ferenc 35 r. śm., ż. Joanna, dzieci i zięć

7:00 + Franciszek Gwiżdż 16 r. śm.

16:00 + Emil Łuka i synowie – *kaplica*

17:00 + Małgorzata Lichosyt 18 r. śm., s. Edward, zięciowie Tadeusz i Waldemar

17:00 + Alojzy Bartos, s. Franciszek

SOBOTA, 11 GRUDNIA

7:00 + Karolina Wilk-Juraszek 1 r. śm., m. Stefan

7:00 + Joanna Wontorczyk

16:00 + Antoni Wątorczyk 4 r. śm., s. Henryk – *kaplica*

17:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę MB dla Melanii w 1 r. ur., rodziców, chrzestnych i braci

NIEDZIELA, 12 GRUDNIA

7:30 + Antoni Pardynek, ż. Karolina 54 r. śm.

8:45 + Stefan i Karolina Karkoszka, s. Rozalia, rodzice i teściowie – *kaplica*

10:00 O zdrowie i bł. Boże dla Michała w 1 r. ur., rodziców i chrzestnych

11:30 + Emil Jazowski 10 r. śm.

17:00 + Ignacy Wontorczyk 40 r. śm., ż. Aniela, zięć Eugeniusz w 5 r. śm.

PONIEDZIAŁEK, 13 GRUDNIA

7:00 + Antoni Jędryga 23 r. śm., ż. Cecylia, synowa Maria

7:00 + Karolina Zbieżek 1 r. śm., synowie Józef i Stanisław

16:00 + Aniela i Ignacy Miciniak – *kaplica*

17:00 + Karolina Wilk-Juraszek 1 r. śm.

WTOREK, 14 GRUDNIA

7:00 + Hermina Wierzbicki, m. Karol 28 r. śm.

16:00 + Eugeniusz Wontorczyk 8 r. śm., ż. Aniela, c. Danuta – *kaplica*

17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę MB w pracy i podróży dla Janusza w roczn. ur. i jego rodziny

ŚRODA, 15 GRUDNIA

7:00 + Augustyn Wróbel, żony Joanna i Aniela, c. Maria

16:00 + Małgorzata Stec, m. Jan, zięć Henryk – *kaplica*

17:00 O bł. Boże, opiekę MB dla rodzin Smreczaków, Borysiów i Gwiżdżów; o bł. Boże i potrzebne łaski oraz opiekę MB dla ofiarodawców dla Lenki i braci Kidoń; + Emil Jazowski 10 r. śm.; + Joanna Omylak w r. śmierci, m. Józef; +

Dorota Łuka w dn. ur.; + Alojzy Bartos, s. Franciszek; + Eugenia Górka, m. Emil, s. Józef; + Antoni, Cecylia Jędryga, + Wendelin, Józefina Holla i dzieci; + Aniela Wontorczyk 4 r. śm., m. Albin; + Augustyn Wróbel, żony Joanna i Aniela; + Franciszek Solawa i rodzice; + Eugeniusz Wontorczyk 5 r. śm., rodzice i teściowie

CZWARTEK, 16 GRUDNIA

7:00 + Augustyn Wróbel 15 r. śm., żony Joanna i Aniela, c. Maria

16:00 Antoni Pardynek r. śm., ż. Karolina - *kaplica*

17:00 O zdrowie i bł. Boże dla Matcieja w r. ur., jego siostry i rodziców

17:00 O zdrowie i bł. Boże w 3 r. ur. Antosia i całej rodziny

PIĄTEK, 17 GRUDNIA

7:00 + Józef Pilarczyk 26 r. śm., s. Roman

7:00 + Magda Kidoń

16:00 O bł. Boże, opiekę MB i potrzebne łaski oraz zdrowie dla rodziny Kobroń – *kaplica*

17:00 Za zmarłych wspominanych

w wypominkach rocznych
17:00 + Emilia Żywioł 5 r. śm., m.
Ignacy

SOBOTA, 18 GRUDNIA

7:00 + Marian Stankowski 29 r. śm.,
ż. Małgorzata, zięć Stanisław
16:00 + Karol i Emilia Szewczyk, sy-
nowie i wnuk – *kaplica*
17:00 + Stefan Faculał, s. Irena
i rodzice
17:00 + Józef Omylak r. śm., ż. Joanna

NIEDZIELA, 19 GRUDNIA

7:30 + Jan Głuch, s. Tadeusz w 22 r.
śm.
8:45 O zdrowie i bł. Boże w 9 r. ur.
Mai oraz dla rodzeństwa i ro-
dziców – *kaplica*
10:00 + Józef Pilarczyk 26 r. śm.
11.30 O zdrowie, opiekę MB dla Ju-
lii Marszałek w 3 r. ur., brata
Daniela w 6 r. ur., rodziców
i chrzestnych
17:00 + Stanisława Rębiś w 10 r. śm.,
m. Mieczysław

PONIEDZIAŁEK, 20 GRUDNIA

7:00 + Ignacy Łuka w r. śm.
16:00 + Albin Marszałek i rodzice
– *kaplica*
17:00 Dziękczynna z prośbą

o zdrowie, bł. Boże, opiekę
MB i Anioła Stróża dla Zuzi
w 6 r. ur. rodziców, rodzeństwa
i chrzestnych

WTOREK, 21 GRUDNIA

7:00 + Maria Karkoszka w r. śm.
16:00 O zdrowie i bł. Boże, dary
Ducha św. dla Julii w 1 r. ur.
– *kaplica*
17:00 + Ignacy Gurka w 28 r. śm.
17:00 + Franciszek Jazowski w 32 r.
śm.

ŚRODA, 22 GRUDNIA

7:00 + Stanisław 8 r. śm., s. Eugeniusz
16:00 + Emil Wójciak w 3 r. śm.
– *kaplica*
17:00 Za modlących się w kaplicy
i uczestników pogrzebu + Józe-
fa Pilarczyka; o bł. Boże, opie-
kę MB i św. Józefa dla Józefiny
Adamczyk w 99 r. ur.; + Józef
Holla i rodzice; + Aniela i Jó-
zef Zajac; + Augustyn Wróbel,
żony Joanna i Aniela; + Fran-
ciszek Solawa i jego teściowie;
+ Marian Szczęśniak 7 r. śm.;
+ Stanisław Gwiżdż 8 r. śm., s.
Eugeniusz; + Eugeniusz Won-
torczyk w 5 r. śm. i rodzice

CZWARTEK, 23 GRUDNIA

- 7:00 + Augustyn i Emilia Karkoszka w r. śm., s. Alojzy
- 16:00 + Wilhelmina, m. Ferdynand, rodzice i teściowie w 8 r. śm. – *kaplica*
- 17:00 + Andrzej Zbieżek, ż. Józefina, s. Augustyn
- 17:00 Cecylia Stercuła w r. śmierci, rodzice Franciszek i Paulina

PIĄTEK, 24 GRUDNIA

- 7:00 Dziękczynna za otrzymane łaski i o zdrowie, opiekę MB dla Augustyna w 60 r. ur.
- 8:00 + Kazimierz w r. śm., ż. Rozalia i ich rodzice – *kaplica*
- 22:00 + ks. Kanonik Adam Leśniak w dniu imienin i urodzin – *kaplica*
- 24:00 O zdrowie i opiekę Bożej Dzieciny dla Jakuba w dniu ur., rodzeństwa i rodziców
- 24:00 + Tadeusz Borek, rodzice i teściowie
- 24:00 + ks. Kanonik Adam Leśniak w dniu imienin i urodzin

SOBOTA, 25 GRUDNIA

- 7:30 + Karol Bandyk, ż. Maria w r. śm.
- 8:45 + Aniela Nowakowska i rodzice – *kaplica*
- 10:00 + Augustyn Domin w 5 r. śm.

- i Andrzej Gwiżdż w 7 r. śm.
- 11:30 O bł. Boże dla Jubilatów 50 r. sakr. małżeństwa
- 11:30 O bł. Boże dla ks. Jana Bednarczyka w 50 r. sakr. kapłaństwa
- 11:30 + Stefan Faculał
- 17:00 + Roman Pilarczyk

NIEDZIELA, 26 GRUDNIA

- 7:30 + Kazimierz Wilk 26 r. śm.
- 8:45 O zdrowie i bł. Boże dla Fabiana w 30 r. ur. i dla rodziny – *kaplica*
- 10:00 + Andrzej, Hermina Wontorczyk i synowie
- 11:30 O bł. Boże dla Jubilatów 25 r. sakr. małżeństwa
- 11:30 + Stefan Gwiżdż, s. Eugeniusz, rodzice i teściowie
- 17:00 O zdrowie, opiekę Bożą, dary Ducha św. w 18 r. ur. dla Jakuba

PONIEDZIAŁEK, 27 GRUDNIA

- 7:00 + Stefan, Irena Zając i zm. z rodziny
- 7:00 + Jan, Cecylia Gondek i + Dorota Łuka
- 17:00 + Jan Kidoń r. śm., żony Paulina i Hermina

WTOREK, 28 GRUDNIA

- 7:00 + Emilia Stec 2 r. śm., m. Ignacy i ich rodzice

7:00 + Jacek Omylak

17:00 + Michalina Smreczak w 3 r. śm., m. Eugeniusz

ŚRODA, 29 GRUDNIA

7:00 + Anna Zubrzycka

7:00 + Magda Kidoń

17:00 O bł. Boże i opiece MB dla Ani Pakos w 8 r. ur., dla rodziców, chrzestnych i dziadków; o łaski sakramentu małżeństwa dla Moniki i Piotra Szymala w 10 r. ślubu oraz zdrowie i opiekę MB dla dzieci; + Michalina Smreczak 3 r. śm., m. Eugeniusz; + Aniela Wontorczyk 3 r. śm., m. Albin; + Wilhelmina w 8 r. śm., m. Ferdynand, córki Janina i Maria, rodzice w r. śm.; + Aniela Wierzbak w 5 r. śm., m. Emil, s. Stanisław; + Joanna Domin 6 r. śm.; + Wilma Wontorczyk; + Franciszek Solawa, jego rodzice i teściowie; + Marian Szczęśniak 7 r. śm.; + Paweł Pilarczyk w r. śm., ż. Maria, wnuk Roman

CZWARTEK, 30 GRUDNIA

7:00 Józef Gurka 14 r. śm.

7:00 O bł. Boże, opiekę MB dla Ani Pakos w 8 r. ur., dla rodziców, chrzestnych i dziadków

17:00 + Eugeniusz Wontorczyk w 5 r. śm.

PIĄTEK, 31 GRUDNIA

7:00 + Aniela Wontorczyk 3 r. śm., m. Albin

17:00 + Joanna i Eugeniusz Wierzbak, s. Franciszek

17:00 + Jan Gwiżdż 3 r. śm., ż. Helena

SOBOTA, 1 STYCZNIA

7:30 Dzięczynna za miniony rok, z prośbą do św. Rodziny, o bł. Boże i zdrowie w nowym roku dla członkiń Róży św. Anny

8:45 + Stanisław Omylak 15 r. śm. – *kaplica*

10:00 + Hermina Kidoń w r. śm., m. Jan

11:30 + Franciszek Pakos 27 r. śm., s. Leszek

17:00 + Eugeniusz Wykręt w 19 r. śm.

NIEDZIELA, 2 STYCZNIA

7:30 + Stefan Gondek 18 r. śm., ż. Stefania, s. Józef

8:45 + Emil, Emilia Kulawiak w r. śm. – *kaplica*

10:00 Dzięczynna za 60 lat życia z prośbą o bł. Boże, dalsze zdrowie i opiekę MB

11:30 + Augustyna Kidoń 2 r. śm., m. Augustyn

17:00 Dzięczynna z prośbą o zdrowie dla Marii Kidoń w 86 r. ur. dla dzieci i wnuków